
RÁMCOVÁ SMLOUVA - ELEKTROINSTALAČNÍ PRÁCE                    

 
1.  Objednatel 
 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, 
 Komenského 234 
Se sídlem: Komenského 234, 500 03 Hradec Králové 
 
IČ: 00581101 
DIČ: 00581104 
zastoupená: PaedDr. Soňou Lamichovou,  
kontaktní osoba: Ing. Martin Komárek, tel. 773 999 805, email: martin.komarek@zshk.cz 
(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné  
 
a 
 
2.  Zhotovitel 
 
MIMA elektro s.r.o.  
Severní 81, Blešno 203 46, Hradec Králové 
IČ:          09362703 
DIČ: CZ 09362703 
Zastoupená: Milan Marek, tel: 608 582 299, email: marek.milan@email.cz 
(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé 
 
 
Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 1. 7. 2022 podle § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto rámcovou smlouvu (dále jen „smlouva“). 
 
  

I. Předmět smlouvy 
 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro 
objednatele dílo: elektroinstalační práce -   údržbu a opravy elektrických rozvodů a 
elektrických zařízení, spotřebičů a odstraňování revizních závad v budovách VOŠZ a SZŠ 
v Hradci Králové: Škola Komenského 234, Domov mládeže Komenského 268/269 a Domov 
mládeže Hradecká 868.  
Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II 
této smlouvy. 
  

II. 
 Cena díla 

Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena na elektromontážní práce hodinovou sazbou ve 
výši 390,- Kč/hod + DPH, tj. celkem 471,- Kč/hod. 
Nákup instalačního materiálu bude zhotovitel konzultovat s objednatelem a bude fakturován 
odděleně samostatnými položkami. Při nákupu materiálu je zhotovitel povinen postupovat 
hospodárně. 

                
 

III. 
Provádění prací a termíny plnění 

 
Zhotovitel prohlašuje, že má odpovídající vzdělání a veškerá podnikatelská oprávnění nutná 
k provádění díla. 



Zhotovitel je povinen při provádění veškerých prací postupovat s odbornou znalostí, 
dodržovat předpisy BOZP a PO a podpisem této smlouvy potvrzuje, že byl seznámen 
s vnitřními předpisy školy o BOZP a PO. 
Zhotovitel bude práce provádět na základě jednotlivých zadání vedoucího správy budov. 
Jednotlivé objednávky budou učiněny písemně, e-mailem, osobně příp. telefonicky. 
V případě potřeby bude spolupracovat se školníky.   
Zhotovitel plně zodpovídá za škody, které prokazatelně vzniknou v souvislosti s jeho 
činností. 
U prací, které po dokončení budou vyžadovat výchozí revize, zajistí tyto revize dle platných 
norem. 
Práce budou prováděny dle charakteru a rozsahu potřeb objednatele na základě předem 
dohodnutého termínu.  
V případě havárií se zhotovitel zavazuje provést opravu bezodkladně, v nejkratším možném 
termínu. 

 
IV. 

Platební podmínky 
Veškeré práce budou v příloze každé faktury rozčleněny položkově a přehledně na 
odpracovaný čas, spotřebovaný materiál, případně další položky.  
Faktury za provedenou práci budou vystavovány po provedení práce a předání díla zástupci 
objednatele – vedoucímu správy budov. 
Splatnost faktur bude minimálně 14 dní. 
 

V. 
Záruka 

Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruku 24 měsíců. Záruka na použitý materiál se 
řídí záručními podmínkami dodavatele materiálu. 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  
Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněna v 
registru smluv objednatelem nejdéle do 30 dní od uzavření. Smlouva je účinná ode dne 
uveřejnění v registru smluv. 
 

     Změny a doplňky této smlouvy budou řešeny písemnou formou dodatku k této smlouvě 
V záležitostech touto smlouvou neřešených se smluvní strany řídí obecně závaznými 
předpisy 
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jedné pro každou ze smluvních stran. 
Přílohou této smlouvy je kopie Živnostenského listu zhotovitele a oprávnění ITI. 

 
 

V Hradci Králové dne 1. 7. 2022 
 
 
 
 
 

 
 

PaedDr. Soňa Lamichová                                                                   Milan Marek                  
za objednatele                                                                                   za zhotovitele 


